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UMSIFU BWANA 

5

Musique: NYENZE CHARLES BORROMEE
Texte : Zaburi 145, 7, 8-9, 9bc-10

9

1. Bwana anashika uaminifu hata milele
    Anawarudishia haki walio zulumiwa
    Bwana anawapa weny i njaa mkate
    Bwana anawafungua wafungwa
2. Bwana anafumbuwa macho ya v ipofu
    Bwana anawainua walio inama 
    Bwana anawapenda watu wema 
    Bwana anawalinda wageni  
3. Anawatunza yatima na wajane 
    Ila anapotosha njia ya waovu 
    Bwana anatawala milele
    Mungu wako, ee Sioni, Kizazi kwa kizazi

S
A

T
B


 







 



















 



















 

  



















 


















 











 


































  











6
8

6
8



































 

























 

Um si Bwafu na ee Ro ho ya ngu

Um si fu Bwa na ee Ro ho ya ngu

Siku ya Mungu ya 26 mwaka C

  



































PLACIDE MULUME HANGI 









https://www.free-scores.com

